DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de junho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

PSS ETEC - ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

ETEC João Belarmino - Amparo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº
067/08/2024, PROCESSO Nº 136.00064584/2024-18

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES (ANEXO I) DO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES

O Diretor da ETEC João Belarmino, da cidade de Amparo, faz saber aos candidatos a ALTERAÇÃO do
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES (ANEXO I) do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de
12/04/2022, seção III, página 76, passando a vigorar conforme segue:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

113 – Biologia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases) (Ensino Médio (BNCC/ETIM/MTec/AMS/com
Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de Aprofundamento/PD))

C. Período provável para publicação das inscrições deferidas/indeferidas e resultado do Exame de
Memorial Circunstanciado (e convocação para a Prova de Métodos Pedagógicos, se houver):
21/07/2024 à 11/08/2024

D. Período provável para publicação dos atos relativos a aferição da veracidade da autodeclaração e
convocação para a Prova de Métodos Pedagógicos (se houver): 23/07/2024 à 13/08/2024

E. Período provável para publicação dos atos relativos ao resultado da Prova de Métodos
Pedagógicos e classificação final: 24/07/2024 à 14/08/2024

F. Período provável para publicação do despacho do Diretor de Escola Técnica homologando o
Processo Seletivo Simplificado: 28/07/2024 à 18/08/2024

G. Os prazos e procedimentos para interposição de recursos encontram-se dispostos no Capítulo XIII
do presente Edital.

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CORONEL RAPHAEL BRANDÃO – BARRETOS

ETEC CEL RAPHAEL BRANDAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 108/03/2024
– PROCESSO Nº 136.00024006/2024–31

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES (ANEXO I) DO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.06.19.1.3.13.14.39.392854
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/5

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).